
 

Strona Internetowa 

Zamawiającego   www.ugbaboszewo.

bip.org.pl                                             

                                 

                 OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Dostawa oleju napędowego grzewczego do celów opałowych szkół na terenie gminy 

Baboszewo,  

w sezonie grzewczym 2015/2016. 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU zamieszczono: 
- w Biuletynie Zamówień Publicznych  (na portalu internetowym UZP – www.uzp.gov.pl);  Numer 
ogłoszenia: 248440 - 2015; data zamieszczenia: 22.09.2015                                                         
- na stronie internetowej Zamawiającego – www.ugbaboszewo.bip.org.pl, data zamieszczenia 
22.09.2015.                                                                                                                                                              
– na  tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Baboszewo, data zamieszczenia 22.09.2015.   

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy zamówienia publicznego. 

  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Baboszewo , ul. Warszawska 9A, 09-130 

Baboszewo, woj. mazowieckie, tel. 23 6611091, 6611092, 6611082, faks 23 6611071. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.ugbaboszewo.bip.org.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa oleju napędowego 

grzewczego do celów opałowych szkół na terenie gminy Baboszewo, w sezonie 

grzewczym 2015/2016. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 

 1)Przedmiotem zamówienia jest dostawa ok. 50.000 l oleju napędowego grzewczego do 

celów opałowych szkół na terenie gminy Baboszewo. 

- Szkoła Podstawowa w Sarbiewie - ok. 20.000 l;   

- Zespół Szkół w Polesiu - ok. 30.000 l   

2)Podane ilości oleju opałowego są szacunkowe. Zamawiający zastrzega sobie prawo do 

zmniejszenia lub zwiększenia ilości zakupu oleju opałowego do 25% wartości dostaw 

zamówienia podstawowego. Wykonawcy nie będzie przysługiwało jakiekolwiek roszczenie 

w stosunku do Zamawiającego z tytułu nie pobrania przewidywanej ilości oleju 

napędowego grzewczego. Zamawiający dokona zapłaty za faktycznie dostarczone ilości. 

http://www.uzp.gov.pl/
http://www.ugbaboszewo.bip.org.pl/


 3) Dostarczany olej opałowy musi charakteryzować się następującymi parametrami 

potwierdzonymi świadectwem jakości dla dowodu wydania. Gęstość w temperaturze 150 

C max. 860 kg/m3, wartość opałowa min. 42,6 MJ/kg, temperatura zapłonu, nie niższa 

niż 560C,l lepkość kinematyczna temperaturze 20OC nie większa niż 6,00 mm2/s Skład 

frakcyjny. do 250O C destyluje nie więcej niż 65 %/V/V, do 350 O C destyluje nie mniej 

niż 85% %/V/V, Zawartość siarki nie więcej niż 0,10 %/m/m, Pozostałość po koksowaniu w 

10% pozostałości destylacyjnej, nie większa niż 0,3 %/m/m, Pozostałość po spopieleniu nie 

większa niż 0,01 %,Zawartość wody nie większa niż 200 mg/kg, Całkowita zawartość 

zanieczyszczeń stałych nie większa niż 24 mg/kg, Temperatura płynięcia max. - 20 O C, 

Barwa czerwona 

Miejsce realizacji zamówienia: Gmina Baboszewo, pow. płoński, woj. mazowieckie (Zespół 

Szkół w  Polesiu, Szkoła Podstawowa  w Sarbiewie). 

II.1.5) 

V przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 

 Podane w ogłoszeniu ilości oleju napędowego do celów opałowych są szacunkowe. 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia lub zwiększenia ilości zakupu 

oleju napędowego grzewczego do 25% wartości dostaw zamówienia podstawowego. 

Wykonawcy nie będzie przysługiwało jakiekolwiek roszczenie w stosunku do 

Zamawiającego z tytułu nie zakupienia przewidywanej ilości oleju napędowego 

grzewczego. Zamawiający dokona zapłaty za faktycznie dostarczone ilości oleju 

napędowego grzewczego. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.50.00-4. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

  

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 

30.04.2016. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie żąda wnoszenia wadium. 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



o Wykonawca spełnia warunek uprawnień do wykonywania działalności, jeżeli 

posiada aktualną koncesję Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki na obrót 

paliwami ciekłymi. 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie konkretyzuje wymagań w zakresie spełniania tego warunku i 

uzna, że został spełniony na podstawie oświadczenia złożonego przez 

Wykonawcę zgodnie z art.44 ustawy Pzp. i rozdz.6 pkt.1 SIWZ. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający spełnia warunek dot. potencjału technicznego jeżeli 

udokumentuje, że dysponuje co najmniej jedną autocysterną z cyfrowym 

dystrybutorem gwarantujący dokładność spustu oleju i aktualną legalizacją 

Państwowego Urzędu Miar. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie konkretyzuje wymagań w zakresie spełniania tego warunku i 

uzna, że został spełniony na podstawie oświadczenia złożonego przez 

Wykonawcę zgodnie z art.44 ustawy Pzp i rozdz.6 pkt.1 SIWZ. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca spełnia warunek jeżeli udokumentuje, że jest ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

gospodarczej. Suma gwarancyjna (ubezpieczeniowa) min. 100 000,00 zł 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE 

MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA 

SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ 

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 

mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu należy przedłożyć: 

 potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub 

czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w 

szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje; 

 wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych 

wykonawcy w celu wykonania zamówienia wraz z informacją o podstawie do 

dysponowania tymi zasobami; 



 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że 

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia. 

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w 

postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów 

przedkłada następujące dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami których będzie 

dysponował wykonawca: 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że inny 

podmiot jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności związanej z przedmiotem zamówienia; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 

1 ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 

1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert; 

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 

postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji 

części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w 

zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 

dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, 

że nie należy do grupy kapitałowej; 

  

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, ŻE OFEROWANE 

DOSTAWY, USŁUGI LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ 

OKREŚLONYM WYMAGANIOM 



W zakresie potwierdzenia, że oferowane  dostawy odpowiadają określonym wymaganiom 

należy przedłożyć: 

 zaświadczenie niezależnego podmiotu uprawnionego do kontroli jakości 

potwierdzającego, że dostarczane produkty odpowiadają określonym normom lub 

specyfikacjom technicznym; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1. Wzór umowy zaakceptowany przez Wykonawcę. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 

oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień zawartej umowy w przypadku zmiany stawki 

podatku VAT. Zamawiający zapłaci Wykonawcy cenę powiększoną lub pomniejszoną o 

zmianę stawki podatki VAT od dnia obowiązywania zmienionej stawki. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: www.ugbaboszewo.bip.org.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd 

Gminy Baboszewo, 09-130 Baboszewo ul. Warszawska 9A. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 01.10.2015 godzina 11:00, miejsce: Urząd Gminy Baboszewo, ul. Warszawska 9A, 

pok. Nr 4 /SEKRETARIAT/. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

  

                                                                                                              Z up. WÓJTA 

      mgr Beata Wiechowska 

           Sekretarz Gminy 

 


